Fls

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA
SETORDE COMPRAS

ATA DE ABERTURA
CONVITf, N' 004/2008

@JulLContratação de empresa para execução dos serviços de mão-de-obra, com fornecimento

d" ,*t".iuir, para recuperação de vias públicas dos Balneários Monte Carlo, Britânia, Samburá e

São Martinho, afetadas peias chuvas, de conformidade com as documentações fomecidas pela

Prefeiturq durante o período de l5101/08 a l5/03/08

Aos 10 dias do mês de Janeiro, de dois mil e oito, às I1:00 horas, no Departamento de Compras da

Prefeitura Municipal de Ilha Comprida, localizada na Avenida Beira Mar, no 11.000 - Balneário

Meu Recanto, neite Município dô Ilha Comprida, Estado de São Paulo, compareceu(ram) o(s)

representante(s) da(s) empresa(s):

CLAT]DIO APARECIDO TENCA PALMA & CTA LTDA - ME; CONSERVIAS MRA-

CONSERVAÇÃO VIAS PI.JBLICAS LTDA, W,R. DE LIMA & CIA. LTDA _ ME.

Aberto o(s) envelop{s) consrarou-se que a(s) empresa(s) proponent{s) está(ão)^habilitadaG) e

quaig"n6úg pu.o io-â"o o objeto desta Licitação, dentro das especificações da Carta Convite e

a(s) mesma(s) apresentou(aram) a(s) seguint{s) proposta(s):

CLAUDIO APARECIDO TENCA PALMA & CIA LTDA . ME;

CONSERVTAS MRA-CONSERVAÇÃO \1AS PT]BLICAS LTDA;

W.R. DE LIMA & CIA. LTDA - ME

Utilizando-se para avaliação da(s) propos{s), o criterio de menor preço' resolveu este

DeDartaÍnento declarar vencedoÍa a empresa:

CLAUDIO APARECIDO TENCA PALMA & CIA LTDA' ME

Nada mais paÍa constaÍ da presente ata' assinâ(m) a mesma ds) representant{s) da(s) empresa(s),

o representante do Departamento de'compras, e o Presidente da comissão Permanente de

Valor: R$ 16.500,00
Valor: R$ 17.200,00
Valor. R$ -x-x-x-x-x-

PÍocesso no

JOOq trr

Droposta.

Empresa: CO S

ct-ArrD

MRA.CONSERVAÇ ÃO VIAS PUBLICAS LTDA

APARECIDO TENCA PALMA & CIA LTDA - ME

Empresa: W.R. DE LIMA

Repres. DePto. ComPras

& CIA, LTDA _ ME

Pres

Licitações.
OBS.'W.R. DE Llv[{ & CIA. LTDA - ME não aDresentou

Empresa:

-5